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PEC. PROT. N. 5368 
DEL 28/05/2019 
 

Università degli Studi di Firenze 
rettore(AT)pec.unifi.it 

 
Università degli Studi di Siena 

rettore@pec.unisipec.it 
 

Università degli Studi di Pisa 
protocollo@pec.unipi.it 

 
Ordine degli Architetti di Siena 

architettisiena@pec.aruba.it 
 

Ordine degli Architetti di Firenze 
architettifirenze@pec.aruba.it 

 
Ordine degli Architetti di Arezzo 

archarezzo@pec.aruba.it 
 

Ordine degli Ingegneri di Siena 
Ordine.siena@ingpec.it 

 
Ordine degli Ingegneri di Firenze 

Ordine.firenze@ingpec.it 
 

Ordine degli Ingegneri di Arezzo  
ordingar@pec.aruba.it 

 
Ordine dei Geologi della Toscana  

ordine@pec.geologitoscana.net 
 

Ordine Dott. Agronomi e Forestali di Siena 
protocollo.odaf.siena@conafpec.it 

 
Ordine Dott. Agronomi e Forestali di Firenze 

PROTOCOLLO.ODAF.FIRENZE@CONAFPEC.IT 
 

Ordine Dott. Agronomi e Forestali di Arezzo 
 protocollo.odaf.arezzo@conafpec.it 

 
Associazione italiana di Architettura del Paesaggio 

Segreteria.nazionale@aiapp.net 
 

 
 
OGGETTO :  COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI – TRASMISSIONE AVVISO PUBBLICO PER LA 
NOMINA DEI TRE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER IL PAESAGGIO 
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Per informazione e conoscenza in allegato alla presente si trasmette l’Avviso pubblico per la nomina dei tre componenti della 
Commissione Comunale per il Paesaggio del Comune di Gaiole in Chianti. 
 
Detto Avviso è in pubblicazione all’albo on-line dalla data del 28/05/2019 per un periodo di 30 (trenta) giorni. 
 
Le proposte di candidatura, redatte secondo la modulistica predisposta e complete dell’autodichiarazione e degli allegati, dovrà 
pervenire, nelle modalità riportante dell’Avviso al Comune di Gaiole in Chianti – Ufficio Protocollo, entro e non oltre le ore 12 del 
giorno 28 Giugno 2019. 
 
L’avviso e i Modelli da compilare sono disponibili sul sito del Comune di Gaiole in Chianti al seguente Link 
http://www.comune.gaiole.si.it/avvisi/693-avviso-pubblico-per-la-nomina-dei-membri-della-commissione-per-il-paesaggio 
 
Distinti Saluti 
 
 
 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA 

URBANISTICA 
Geom. MARIO NEPI 

 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n.235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa” 
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